ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 9092 от 26.12.2011
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 03.10.2011

№ 6497 «О территориальной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите

их прав при Администрации города Сургута»

Во исполнение Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                     от 12.10.2005 № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите                их прав в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями                       по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» (с изменениями от 07.07.2011 №69-оз), в связи                   с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление Администрации города от  03.10.2011 № 6497 «О территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Сургута» следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к постановлению:

1.1.1. Исключить из первого состава территориальной  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Сопину Людмилу Ивановну.

1.1.2. Включить в первый состав территориальной комиссии по делам                     несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Юсупову Наталью Владимировну – председателя комитета по опеке и попечительству Администрации города.

1.1.3. Заменить слова «Онуфриева Надежда Александровна – начальник Федерального бюджетного учреждения «Межрайонной уголовно-исполнительной инспекции № 1 Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» на слова «Онуфриева Надежда Александровна – заместитель начальника Федерального казенного                   учреждения Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре».
1.2. В приложении 3 к постановлению:

1.2.1. Исключить из второго состава территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Сургута  Маркову Наталью Владимировну.

1.2.2. Включить во второй состав территориальной комиссии по делам                      несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Сургута Кумукову Наталью Мустафовну – заместителя начальника отдела исполнения наказаний и применения иных мер уголовно-правового характера Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов